
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 3 

 

Znak sprawy: DZ.26.47.2024 

 Kraków, dnia 26.02.2024 r. 

Zamawiający: 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

Adres do korespondencji:  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

- Departament Zamówień  

e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Świadczenie usługi wynajmu autobusów 

wraz z kierowcami na rzecz Spółki „Koleje Małopolskie” celem zapewnienia obsługi 

Małopolskich Linii Dowozowych”, znak sprawy DZ.26.47.2024, prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z 

dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych. 

 

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., 

Zamawiający informuje, że: 

 

1) Na podstawie §11 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w Spółce zastosował procedurę 

odwróconą, tj. najpierw dokonał badania i oceny ofert, a następnie dokonał kwalifikacji 

podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 

podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu; 

2) dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
MARKPOL GRUPA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
39-331 Chorzelów 20 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

Waga 100 % 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 LS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Klasztorna 28/53 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 734 358 23 99 

Cena netto: 

933 607,58 zł 

Cena brutto: 

1 008 296,19 zł 

Stawka za wzkm: 

7,27 zł 

80,47 80,47 

mailto:zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl


 

 
Strona 2 z 3 

 

2 MARKPOL GRUPA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

39-331 Chorzelów 20 

Cena netto: 

751 252,32 zł 

Cena brutto: 

811 352,51 zł 

Stawka za wzkm: 

5,85 zł 

100 100 

3 DELBUS Sp. z o.o. 

Ul. Krakowska 46 

33-100 Tarnów 

Cena netto: 

873 250,56 zł 

Cena brutto: 

943 110,60 zł 

Stawka za wzkm: 

6,80 zł 

86,03 

 

 

86,03 

4 Usługi Transportowe Przewóz Osób i 

Ładunków 

Sławomir Bujak 

36-106 Trzęsówka 12 

Cena netto: 

1 001 669,76 zł 

Cena brutto: 

1 081 803,34 zł 

Stawka za wzkm: 

7,80 zł 

75,00 

 

 

75,00 

5 „MARPOL” W. Małek, R. MAŁEK 

SP.J. 

Jelna 32, 

33-318 Gródek nad Dunajcem 

Cena netto: 

1 037 627,14 zł 

Cena brutto: 

1 120 637,31 zł 

Stawka za wzkm: 

8,08 zł 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 
ODRZUCONA 

6 „PKS Tarnobrzeg” Sp. z o. o. 

ul. Zwierzyniecka 30 

39-400 Tarnobrzeg 

Cena netto: 

1 014 511,68 zł 

Cena brutto: 

1 095 672,61 zł 

Stawka za wzkm: 

7,90 zł 

74,05 74,05 

7 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

MARIUSZ FRANKÓW 

MALAWA 23/1, 37-740 BIRCZA 

Cena netto: 

1 297 033,92 zł 

Cena brutto: 

1 400 796,63 zł 

Stawka za wzkm: 

10,10 zł 

57,92 57,92 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

1) w ofercie Wykonawcy DELBUS Sp. z o.o. Ul. Krakowska 46, 33-100 Tarnów:  

a. w pkt 1 na podstawie rozdziału XIV pkt 6 ppkt 6.2 SWZ dokonuje poprawy omyłki 

rachunkowej. Zgodnie z rozdziałem XII pkt 2 SWZ Zamawiający wymagał aby 

wszystkie składniki ceny oferty (ceny jednostkowe netto oraz pozostałe wartości) 

zostały podane z dokładnością nie większą niż dwa miejsca po przecinku. Wykonawca 

wskazał wartość podatku VAT w wysokości 69 860,0448 zł a wartość brutto realizacji 

zamówienia w kwocie 943 110,6018 zł po poprawie jest: wartość podatku VAT 69 

860,04 zł, wartość brutto realizacji zamówienia 943 110,60 zł. 

b. Dodatkowo na podstawie rozdziału XIV pkt 6 ppkt 6.1. Zamawiający dokonuje poprawy 

oczywistej omyłki pisarskiej w pkt 1 formularza ofertowego w następujący sposób: 



 

 
Strona 3 z 3 

 

Cena netto: 873 250,56 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście 

pięćdziesiąt zł 56/100); 

Podatek VAT: 69 860,04 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt zł 04/100) 

Wartość brutto: 943 110,60 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści trzy tysiące sto 

dziesięć zł 60/100)  

c. Nie załączono do oferty odpisu Krajowego Rejestru Sądowego (KRS), odpis 

Zamawiający pozyskał za pomocą powszechnie dostępnych rejestrów (h 

https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html )  

2) Oferta Wykonawcy „MARPOL” W. Małek, R. MAŁEK SP.J. Jelna 32, 33-318 Gródek nad 

Dunajcem na podstawie §14 ust. 34 pkt 3 lit. f Regulaminu udzielania zamówień w Spółce 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. podlega odrzuceniu, jako że Wykonawca nie wniósł wadium 

przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z rozdziałem IX pkt 4 SWZ Wadium wnoszone 

w pieniądzu musi zostać zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed 

upływem terminu składania ofert. 

 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

Tomasz Warchoł 

Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 

(podpis elektroniczny) 

 

https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html

		2024-02-26T11:07:16+0100




